
Dla społeczeństwa

Zaangażowanie gospodarcze
Firma Talisman jest przekonana, że społeczności lokalne, w których 
sąsiedztwie prowadzona jest jej działalność gospodarcza, powinny 
czerpać z niej korzyści – między innymi dzięki tworzeniu nowych 
miejsc pracy i nowym możliwościom ekonomicznym.
Bierzemy pod uwagę potrzeby i możliwości istniejące w społeczno-
ściach, w sąsiedztwie których prowadzimy naszą działalność. 
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          Inwestycje społeczne
Firma Talisman uważa, że poczucie odpowiedzialności i życzliwości 
dla lokalnych społeczności jest kluczowym elementem strategii 
biznesowej. Doceniamy znaczenie aktywnego uczestnictwa w ży-
ciu społeczności i zaangażowania w stałą, efektywną komunikację 
z naszymi sąsiadami.
Poza inicjatywami firmowymi, w ramach działań na obszarach lo-
kalnych, czynimy inwestycje w rozmaite programy i projekty, które 
przyczyniają się do poprawy komfortu życia lokalnych społeczności. 
Firma Talisman angażuje się w konsultacje z mieszkańcami obsza-
rów, gdzie prowadzi działalność i  wszystkimi zainteresowanymi 
podmiotami. Mamy świadomość, że dobre i  partnerskie kontakty 
wspomagają dobrą współpracę.



Dla bezpieczeństwa
Talisman Energy Polska jest częścią grupy Talisman, 
prowadzącą działania związane z eksploracją i eksploatacją 
złóż ropy i gazu na całym świecie. Działamy na morzu i na 
lądzie, również w nieprzyjaznych dla człowieka warunkach, 
jak obszary dziewiczych puszcz Ameryki Południowej, czy 
bezkresne przestrzenie Kanady. 

Budujemy kulturę bezpieczeństwa pracy
Zdrowie i bezpieczeństwo naszych sąsiadów i pracowników ma klu-
czowe znaczenie w działalności prowadzonej przez firmę Talisman 
na całym świecie. Wiodącą rolę w  zapewnieniu bezpieczeństwa 
pracy pełnią „Złote Zasady”. To 10 reguł postępowania przy realiza-
cji prac związanych z wydobyciem i eksploatacją złóż. Ich celem jest 
nie tylko wskazanie metod bezpiecznej realizacji prac, ale również 
budowa kultury poszanowania dla bezpieczeństwa, ochrony zdro-
wia i zasobów naturalnych w miejscach naszej działalności. 

Firma Talisman wdrożyła również wszechstronny plan działań na 
wypadek sytuacji awaryjnych. Plan ten podlega corocznej analizie 
i aktualizacji. 
W naszej codziennej działalności wykorzystujemy szereg rozwiązań, 
zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa, m.in. systemy wy-
krywania gazu, systemy przeciwpożarowe i systemy odcinające. 

Przyczyną wypadków może być czynnik ludzki, dlatego nasi pracow-
nicy przechodzą częste szkolenia, aby prowadzone przez nich działa-
nia były bezpieczne i skuteczne.
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